
Zarządzenie Nr 80/2020 
Burmistrza Miejskiej Górki  
z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Miejska Górka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Miejska Górka w następującym składzie :  

1. Jacek Stróżyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Magdalena Rosolska– Koordynator Gminnego Biura Spisowego 
 

3. Wiesław Wójcicki – Członek Gminnego Biura Spisowego 
 

4. Weronika Żyto – Członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe będzie działać na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do 
Powszechnego Spisu Rolnego w  2020 roku”.  

§ 3. Siedzibą biura jest Urząd Miejski w Miejskiej Górce, ul. Rynek 33 63-910 Miejska 
Górka.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Karol Skrzypczak 

 
               

 


